



SUPER CENA
-45%
69⁹⁰ ~~129,00~~

**KUŘECÍ
STEHENNÍ ŘÍZKY**
600 g | 1 kg = 116,50



**cena od
25⁹⁰**

PILSNER URQUELL
0,5 l | pivo světlý ležák
sklo – 25,90; plech – 28,90
1 l = od 51,80
Záloha na lahev 3 Kč



**-42%
14⁹⁰** ~~25,90~~

DUŠENÁ ŠUNKA VÝBĚROVÁ
1 kg = 149,00



12⁹⁰

**CUKROVAR VRBÁTKY
CUKR KRISTAL, KRUPICE**
1 kg | vybrané druhy
1 kg = 12,90



**S KARTOU
29⁹⁰
34⁹⁰**

PANZANI TĚSTOVINY
500 g | vybrané druhy
1 kg = od 59,80



**S KARTOU
12⁹⁰
16⁹⁰**

**MADETA
JIHOČESKÉ MLÉKO**
1 l | 1,5 % – trvanlivé polotučné
1 l = od 12,90



129⁹⁰

VEPŘOVÁ KRKOVICE
1 kg | bez kostí



**S KARTOU
26⁹⁰
29⁹⁰**

KOFOLA
2 l | syčená limonáda – vybrané druhy
1 l = od 13,45



**S KARTOU
24⁹⁰
29⁹⁰**

PRIMA PEGAS PREMIUM
100 ml | vybrané druhy
1 l = od 249,00

Náš tip



119⁰⁰

MARSHALL ORIGINAL
0,5 l | vol. 37,5% –
vybrané druhy
1 l = 238,00



549⁹⁰

DAVIDOFFCAFE
1000 g | vybrané druhy
1 kg = 549,90



17⁹⁰ ~~22,90~~

**MADETA
LIPÁNEK MAXI**
130 g | vybrané druhy
1 kg = 137,69

22. 8. – 25. 8. 2025

**SUPER
VÍKEND**

PÁTEK – PONDĚLÍ



**-28%
49⁹⁰** ~~69,90~~

KUŘECÍ ČTVRŤKY ZADNÍ
600 g | 1 kg = 83,17



34⁹⁰

ŽELETAVA SMETANITO XL
180 g | krémové
1 kg = 205,00



**S KARTOU
16⁹⁰
17⁹⁰**

BIRGO
0,5 l | nealko míchaný
nápoj z piva – vybrané druhy
1 l = od 33,80



14⁹⁰

BUDVAR VÝČEPNÍ
0,5 l | pivo světlé výchepní
1 l = od 19,80
Cena platí pro sklo: max. 60 ks
plech: 72 ks na nákup/den.
Záloha na lahev 3 Kč.



9⁹⁰

149⁰⁰
189,00

UZENÝ VEPŘOVÝ OCÁSEK S KOSTÍ

1 kg = 149,00

LE&CO

PULTOVÝ PRODEJ



SUPER CENA

SUPER CENA



69⁹⁰

PULTOVÝ PRODEJ

VEPŘOVÁ KOLENA ZADNÍ SPECIÁL

1 kg

Ilustrační foto



169⁰⁰
229,00

VEPŘOVÁ PEČENĚ

1 kg | bez kostí

Vakuově baleno.

MÚÚÚ



90% MASA



18⁹⁰
24,90

KUŘECÍ ČESKÁ ŠUNKA ORIGINÁL Z PRSNÍCH ŘÍZKŮ NEJVYŠŠÍ JAKOSTI

1 kg = 189,00

VODŇANSKÉ KURĚ



169⁹⁰

PULTOVÝ PRODEJ

HOVĚZÍ PŘEDNÍ

1 kg | s kosti



80% MASA

14⁹⁰
18,90

FARMÁŘSKÉ ŠPEKÁČKY

1 kg = 149,00

MÚÚÚ



BEZ LEPKU



15⁹⁰
19,90

ŠUNKOVÝ SALÁM ZAUZENÝ

1 kg = 159,00

Krásno

BEZ LEPKU



92% MASA

22⁹⁰
32,90

TRADIČNÍ PRAŽSKÁ ŠUNKA NEJVYŠŠÍ JAKOSTI

1 kg = 229,00

LE&CO



11⁹⁰
13,90

SALÁM S KAPIÍ

1 kg = 119,00

BEZ LEPKU

Krásno



98% MASA

21⁹⁰
26,90

ŠTÝRSKÁ KLOBÁSA

1 kg = 219,00

BEZ LEPKU

Steinex



14⁹⁰
21,90

ŠPEKÁČKOVÝ PIKANTNÍ TOČENÝ SALÁM

1 kg = 149,00

BEZ LEPKU

KRAHULIK



87% MASA

25⁹⁰
29,90

BŮČKOVÁ ROLÁDA

1 kg = 259,00

BEZ LEPKU

KOSTELECKÉ UZENINY



25⁹⁰
31,90

GOLD SALÁM

1 kg = 259,00



25⁹⁰
29,90

HASIČSKÁ KLOBÁSA

1 kg = 259,00

BEZ LEPKU

KOSTELECKÉ UZENINY



19⁹⁰
25,90

PÁRKY SE SYREM

1 kg = 199,00

BEZ LEPKU

VAHALA



29⁹⁰
35,90

PÍSECKÝ UHERÁK

1 kg = 299,00

BEZ LEPKU

MÚÚÚ



86% MASA

19⁹⁰
24,90

PÍSECKÁ KLOBÁSA

1 kg = 199,00

BEZ LEPKU

MÚÚÚ



27⁹⁰
36,90

AMÁLKA ŠUNKA NEJVYŠŠÍ JAKOSTI

100 g | 1 kg = 279,00

BEZ LEPKU

Krásno



19⁹⁰
26,90

HODICKÁ VYSOČINA

1 kg = 199,00

KRAHULIK

BEZ LEPKU



24⁹⁰
28,90

ANGLICKÁ KRKOVICE

1 kg = 249,00

BEZ LEPKU

MÚÚÚ



129⁰⁰
159,00

VODŇANSKÉ KACHNÍ ČTVRTKY

800 g | 1 kg = 161,25

BEZ LEPKU

Krásno



ČERSTVÉ *přímo na Váš stůl*

Ilustrační foto



46⁹⁰

HROZNY BÍLÉ
1 kg



8⁹⁰

BRAMBORY KONZUMNÍ RANÉ
1 kg



39⁹⁰

HRUŠKY GUYOT
1 kg



49⁹⁰

NEKTARINKY ŽLUTOMASÉ
1 kg | skládané



34⁹⁰

PAPRIKA KAPIE
500 g | 1 kg = 69,80



12⁹⁰

MRKEV VOLNÁ
1 kg



39⁹⁰

LILEK
1 kg



16⁹⁰

ZELÍ BÍLÉ RANÉ
1 kg



19⁹⁰

CHERRY RAJČATA ČERVENÁ
250 g | 1 kg = 79,60



16⁹⁰

LEDOVÝ SALÁT
1 ks



59⁹⁰

MERUŇKY
1 kg



12⁹⁰

CIBULE KUCHYŇSKÁ
1 kg

22. 8. – 25. 8. 2025

SUPER
VÍKEND

PÁTEK–PONĚLÍ

21⁹⁰

BANÁNY
1 kg





**SUPER
CENA**

-29%
16⁹⁰
cena za 100 g

GOUDA
48 % tuku
1 kg = 169,00



**SUPER
CENA**

S KARTOU
32⁹⁰
34⁹⁰

MADETA JIHOČESKÉ LIPNO
140 g | vybrané druhy
1 kg = od 235,00



22⁹⁰
cena za 100 g

MADETA JIHOČESKÁ NIVA
45 % tuku
1 kg = 229,00



15⁹⁰
cena za 100 g

**ZBOJNICKÝ SALÁT/
CAMPING SALÁT**
vybrané druhy
1 kg = 159,00



16⁹⁰
cena za 100 g

MAĎARSKÁ POMAZÁNKA
1 kg = 169,00



36⁹⁰
cena za 100 g

RAVY PEČENÁ SEKANÁ
500 g | vybrané druhy
1 kg = 73,80



219⁰⁰

**MARINOVANÉ PLÁTKY BOKU
TEXAS STYL**
1 kg | 1 kg = 219,00



34⁹⁰

PERLA
450 g | vybrané druhy
1 kg = 77,56



9⁹⁰
cena za 100 g

**BONECO MAJOLKA,
TATARSKÁ OMÁČKA**
100 ml | vybrané druhy
1 l = 99,00

**SUPER
CENA**

44⁹⁰
cena za 100 g

KRAJANKA PAŠTIKA
120 g | vybrané druhy
1 kg = 374,17



35⁹⁰
cena za 100 g

APETITO OMÁČKA
150 g | vybrané druhy
1 kg = 239,33



31⁹⁰
cena za 100 g

MOZZARELLA, CHEDDAR
100 g | plátky - vybrané druhy
1 kg = 319,00



34⁹⁰
cena za 100 g

**KRAJÁNEK SÝR NA PÁNEV
I NA GRIL**
2x 50 g | vybrané druhy
1 kg = 349,00



37⁹⁰
cena za 100 g

KRÁL SÝRŮ HERMELÍN
120 g | vybrané druhy
1 kg = 315,83



24⁹⁰
cena za 100 g

VARMUŽA ĎÁBELSKÝ SALÁT
150 g | 1 kg = 166,00



21⁹⁰
cena za 100 g

MADETA JIHOČESKÝ EIDAM SÝR
45 % tuku
1 kg = 219,00



25⁹⁰
cena za 100 g

FARMÁŘSKÝ SÝR
30 % tuku
1 kg = 259,00



27⁹⁰
cena za 100 g

LOVECKÝ SÝR S PEPŘEM
45 % tuku
1 kg = 279,00



32⁹⁰
cena za 100 g

PRÉSIDENT CAMEMBERT
90 g | vybrané druhy
1 kg = 365,56



OLMA
OLOMOUCKÝ TVAROH
TUČNÝ
PŘÍROZENÝ, PŘEDVYVAŘENÝ,
PROSTĚ DO

-37% S KARTOU
19⁹⁰
23⁹⁰ 31,90

OLMA
OLOMOUCKÝ TVAROH
250 g | vybrané druhy
1 kg = od 79,60

SUPER CENA

MILKO
Tvaroháček
KAKAOVÝ
VANILKOVÝ
Tvarohový krém

-35%
10⁹⁰ 16,90

MILKO TVAROHÁČEK
90 g | vybrané druhy
1 kg = 121,11

SUPER CENA

OLMA
OD 1967
Náše čerstvá
Smetana
33%
KE ŠLEHÁNÍ
DEZERTY, OMÁČKY
TEPLÁ I STUŽENÁ
KUCHYNĚ

-30%
26⁹⁰ 38,90

OLMA SMETANA
200 g | ke šlehání – 33 % tuku
1 kg = 134,50

SUPER CENA

MADETA
JIHOČESKÝ
NATURE
Jahoda

11⁹⁰ 14,50

MADETA JIHOČESKÝ NATURE
150 g | vybrané druhy
1 kg = 79,33

HOLLANDIA
FARMÁŘ
jogurt
Stracciatella

25⁹⁰ 29,90

HOLLANDIA FARMÁŘ
400 g | vybrané druhy
1 kg = 64,75

SUPER CENA

ZOTT
Jogobella
MASCARPONE
S KAKAOVÝM
MILKEM

11⁹⁰ 16,90

ZOTT JOGOBELLA
150 g | vybrané druhy
1 kg = 79,33

SUPER CENA

OLMA
OD 1967
Florian
30%
JAHODA
MERUŇKA

10⁹⁰ 17,90

OLMA FLORIAN
150 g | vybrané druhy
1 kg = 72,67

SKYR
ISLANDSKÁ TRADICE
0,1% tuku
30% CUKRU

16⁹⁰ 21,90

BOHUŠOVICKÁ MLÉKÁRNA SKYR
130 g | vybrané druhy
1 kg = 130,00

KRAJANKA
DELUXE
Malina - jahoda
De Lu Xe!

13⁹⁰ 17,90

KRAJANKA DELUXE
150 g | vybrané druhy
1 kg = 92,67

Tatra
PIKNIK
ZAHUSTĚNÉ PLÁSTENÉ
POMAZÁNKOVÉ MLÉKO
BEZ CUKRU

25⁹⁰ 36,90

TATRA PIKNIK, PIKAO
110 g | vybrané druhy
1 kg = 235,46

KRAJANKA
jogurtový
nápoj
JAHODA
MANGO

15⁹⁰ 16,90

KRAJANKA JOGURTOVÝ NÁPOJ
230 ml | vybrané druhy
1 l = 69,13

Actimel
Immune System[®] Kids

49⁹⁰

ACTIMEL
4x 100 g | vybrané druhy
1 kg = 124,75

Tatra
ZAHUSTĚNÉ NEKVALENÍ MLÉKO
CLASSIC
7,5% tuku

cena od 24⁹⁰

TATRA
250 g | Classic – 24,90
200 g | smetana ke šlehání – 30 % tuku – 27,90
1 kg = od 99,60

KUNÍN
Smetana
12%
na vaření

18⁹⁰ 28,90

KUNÍN SMETANA
200 g | na vaření – 12 % tuku
1 kg = 94,50

Moravia
čerstvé
mléko
polotučné

23⁹⁰ 32,90

MORAVIA ČERSTVÉ MLÉKO
1 l | polotučné – 1,5 % tuku
1 l = 23,90

SUPER CENA

CHOCEŇSKÉ
tradiční pomazánkové
s pažitkou

cena od 27⁹⁰

CHOCEŇSKÉ TRADIČNÍ POMAZÁNKOVÉ
150 g | bez příchutě – 27,90
150 g | s pažitkou – 28,90
1 kg = od 186,00

HOLLANDIA
Čerstvý sýr
s jogurtem

29⁹⁰ 39,90

HOLLANDIA ČERSTVÝ SÝR
125 g | s jogurtem – vybrané druhy
1 kg = 239,20

SUPER CENA

Kiri
s jogurtem

34⁹⁰ 44,90

KIRI
100 g | vybrané druhy
1 kg = 349,00

SUPER CENA

Hochland
Almette

34⁹⁰ 46,90

HOCHLAND ALMETTE
150 g | vybrané druhy
1 kg = 232,67



15⁹⁰

HŘEBEN TVAROHOVÝ, MAKOVÝ
105–120 g | pečivo dopečené –
vybrané druhy
1 kg = od 132,50



15⁹⁰

KOLÁČ
TVAROHOVÝ–MAKOVÝ S DŽEMEM
75 g | pečivo rozmrazené
1 kg = 212,00



15⁹⁰

CIABATTA SE SUŠENÝMI RAJČATY
120 g | pečivo dopečené
1 kg = 132,50



34⁹⁰

CHLEBÍK ŠPIČÁK KLASIK
400 g | pečivo rozmrazené
1 kg = 87,25



22⁹⁰

CHLÉB S KMÍNEM
500 g | pečivo dopečené
1 kg = 45,80



34⁹⁰

PENAM FIT DEN
CHLÉB VITAL
250 g | 1 kg = 139,60



34⁹⁰

BRICK ŽITNÝ CHLÉB
375 g | vybrané druhy
1 kg = 93,07



49⁹⁰

WASA
270–275 g | vybrané druhy
1 kg = od 181,46



11⁹⁰

POLÁRKA MELOUN
55 ml | 1 l = 216,36



39⁹⁰

ZOTT MONTE
120 ml | 1 l = 332,50



16⁹⁰

MÜLLERMILCH
90 ml | vybrané druhy
1 l = 187,78



cena od
34⁹⁰

BOHEMILK
ČESKÁ ZMRZLINA Z OPOČKA
120 ml | vanilková – 34,90
120 ml | pistáciová – 39,90
1 l = od 290,83



199⁹⁰

NOWACO
ZIZU KUŘECÍ STRIPSY
1 kg | obalované
1 kg = 199,90



52⁹⁰

ZNOJMIA NA PÁNEV
400 g | vybrané druhy
1 kg = 132,25



26⁹⁰

NOWACO
ČÍNSKÁ ZELENINOVÁ SMĚS
350 g | 1 kg = 76,86



29⁹⁰

NOWACO KROKETY
300 g | 1 kg = 99,67



64⁹⁰

NOWACO PLNĚNÉ PAPIRKY
V RAJSKÉ OMÁČCE
600 g | 1 kg = 108,17



37⁹⁰

VODŇANSKÁ KUŘECÍ
POLÉVKOVÁ SMĚS
750 g | 1 kg = 50,53

**Zdraví,
které chutná**

*Idete to
i s proteinem
a méně cukru*



46⁹⁰



DIALINE SIRUP

650 ml | koncentrát – vybrané druhy
1 l = 72,15



34⁹⁰



**ALPRO SÓJOVÝ
FERMENTOVANÝ VÝROBEK**

200 g | vybrané druhy
1 kg = 174,50



**SUPER
CENA**

26⁹⁰



ZOTT PROTEIN PUDDING

200 g | vybrané druhy
1 kg = 134,50



**SUPER
CENA**

39⁹⁰



HIGH PROTEIN CAFFÈ LATTE

250 ml | vybrané druhy
1 l = 159,60



25⁹⁰



ZOTT PROTEIN DRINKPLUS

250 ml | vybrané druhy
1 l = 103,60



**SUPER
CENA**

29⁹⁰



MAX SPORT PROTEIN BAR

50 g | vybrané druhy
1 kg = 598,00



**SUPER
CENA**

29⁹⁰



**MAX SPORT ROYAL PROTEIN
CRÈME DE CASSIS**

60 g | 1 kg = 498,33



26⁹⁰



BOMBUS CRUNCHY PROTEIN

50 g | vybrané druhy
1 kg = 538,00



**cena od
12⁹⁰**



EMCO

55 g | Proteinová kaše – 12,90
60 g | Ovesné sušenky
s proteinem – 13,90
1 kg = od 231,67



**SUPER
CENA**

39⁹⁰



HAMÉ DŽEM

230 g | vybrané druhy
1 kg = 173,48



24⁹⁰



ZERO CANDIES BONBÓNY

32 g | bez přídavku cukru, se sladidly –
vybrané druhy
1 kg = 778,13



29⁹⁰



GULLÓN

147–170 g | vybrané druhy
1 kg = od 175,88



14⁹⁰



GULLÓN WAFER

60 g | vybrané druhy
1 kg = 248,33



11⁹⁰

ORION MARGOT MINI
40 g | tyčinka – vybrané druhy
1 kg = 297,50



13⁹⁰

TIC TAC
18 g | vybrané druhy
1 kg = 772,22

49⁹⁰

KITKAT
99 g | vybrané druhy
1 kg = 504,04



7⁹⁰

**SUPER
CENA**

SEDITA ATTACK
30 g | vybrané druhy
1 kg = 263,33



19⁹⁰

KINDER BUENO
39–43 g | vybrané druhy
1 kg = od 462,79



22⁹⁰

FAMILY'S WAFERS
130 g | vybrané druhy
1 kg = 176,15



27⁹⁰

SEDITA RODINNÉ CLUB
134–140 g + 20 % zdarma | vybrané druhy
1 kg = od 173,51



15⁹⁰

CARLA MIKEŠ
35 g | čokoládová tyčinka –
vybrané druhy
1 kg = 454,29



49⁹⁰

MILKA
156 g | sušenky – vybrané druhy
1 kg = 319,87



42⁹⁰

MANNER
200 g | vybrané druhy
1 kg = 214,50



42⁹⁰

CASALI SCHOKO - MANGOS
150 g | 1 kg = 286,00



34⁹⁰

**SUPER
CENA**

LEDOVKA KORNOUT
140 g | vybrané druhy
1 kg = 249,29



10⁹⁰

NUGETA ARAŠIDOVÁ
42 g | 1 kg = 259,52



17⁹⁰

AIRWAVES
14 g | žvýkačky – vybrané druhy
1 kg = 1278,57



13⁹⁰

EMCO MYSLÍ OVESNÉ SUŠENKY
60 g | vybrané druhy
1 kg = 231,67



17⁹⁰

**SUPER
CENA**

BOHEMIA CHIPS
60 g | vybrané druhy
1 kg = 298,33



44⁹⁰

POM-BĀR ORIGINAL
110 g | 1 kg = 408,18



24⁹⁰

BOHEMIA Z PECE
90 g | bramborové křekry s mořskou solí
1 kg = 276,67



26⁹⁰

TUC
100 g | vybrané druhy
1 kg = 269,00

19₉₀

RELAX 100% PYRÉ
200 g | vybrané druhy
1 kg = 99,50



SUPER CENA

1 kg



SUPER CENA

399₀₀

SEGAFREDO
PASSIONE ESPRESSO
1000 g | káva zrnková
1 kg = 399,00

34₉₀

BIKAVA, MALCAO
150 g | rozpustný nápoj – vybrané druhy
1 kg = 232,67



139₉₀

TASSIMO KAPSLE
8 ks | vybrané druhy
1 ks = 17,49



149₉₀

DAVIDOFFCAFE
100 g | káva instantní – vybrané druhy
1 kg = 1499,00

SUPER CENA



329₉₀

L'OR
450–500 g | káva zrnková –
vybrané druhy
1 kg = od 659,80

SUPER CENA



14₉₀

NOVÝ DEN ZELENÝ ČAJ
37,5 g | 1 kg = 397,33



34₉₀

JEMČA ZLATÝ
50 g | čaj černý
1 kg = 698,00



49₉₀

DRUID
36 g | čaj ovocný – vybrané druhy
1 kg = 1386,11



42₉₀

ČAJ BYLINÁŘE
64 g | čaj bylinný – vybrané druhy
1 kg = 670,31



24₉₀

EMCO OVESNÉ VLOČKY
500 g | vybrané druhy
1 kg = 49,80



17₉₀

DRUID TATRAMELKY
50 g | burizony v mléčném karamelu
1 kg = 358,00



16₉₀

MAXI NUTA
35 g | ořechová tyčinka – vybrané druhy
1 kg = 482,86



36₉₀

CUKROVÁ VATA
2x 20 g | 1 kg = 922,50



21₉₀

BOHEMIA ARAŠÍDY
100 g | solené
1 kg = 219,00



14₉₀

CYRILOVY
PEKAŘSKÉ TYČINKY
90 g | solené
1 kg = 165,56



15₉₀

DOMA POPCORN
90–100 g | vybrané druhy
1 kg = od 159,00



69₉₀

ITALSKÁ BÁBOVKA
400 g | vybrané druhy
1 kg = 174,75



cena od
129⁰⁰

BORGES OLIVOVÝ OLEJ

500 ml | Classic – 129,00
500 ml | Extra virgin – 139,00
1 l = od 258,00



**SUPER
CENA**

XXL



**SUPER
CENA**

74⁹⁰

**SPAK GOURMET
KEČUP XXL**
1400 g | jemný
1 kg = 53,50



29⁹⁰

KNORR BOHATÝ BUJÓN
4x 28 g | vybrané druhy
1 kg = 266,96



17⁹⁰

KOTÁNYI
25–28 g | + 20 % navíc | vybrané druhy
1 kg = od 639,29



32⁹⁰

VITANA VELKÁ RODINNÁ POLÉVKA
144–184 g | vybrané druhy
1 kg = od 178,80



64⁹⁰

HAMÉ EXTRA DŽEM
340 g | vybrané druhy
1 kg = 190,88



cena od
49⁹⁰

VITANA RÝŽE
450 g | Jasminová – 49,90
430 g | Basmati – 54,90
1 kg = od 110,89



cena od
24⁹⁰

VITANA
250 g | předvařený hrách – 24,90
330 g | předvařená čočka – 42,90
1 kg = od 99,60



14⁹⁰

VITANA UŽ JEN VEJCE
22–62 g | vybrané druhy
1 kg = od 240,32



69⁹⁰

PANZANI TĚSTOVINY LASAGNE
500 g | 1 kg = 139,80



21⁹⁰

DLE GUSTA ZELÍ
500/350–425 g | vybrané druhy
1 kg = od 51,53



21⁹⁰

DLE GUSTA CIBULKY
320/190 g | 1 kg = 115,26



34⁹⁰

BONDUELLE
212 ml/130 g | vybrané druhy
1 kg = 268,46



22⁹⁰

F. J. KAISER OLIVY
70 g | vybrané druhy
1 kg = 327,14



11⁹⁰

HAMÉ MÁJKA, MATĚJ
48 g | vybrané druhy
1 kg = 247,92



49⁹⁰

SPAK OMÁČKA
320 ml | vybrané druhy
1 l = 155,94



79⁹⁰

**KIKKOMAN
SÓJOVÁ OMÁČKA**
150 ml | 1 l = 532,67



49⁹⁰

HAMÉ LEČO, ŠPAGETKA
415 g | vybrané druhy
1 kg = 120,24

27⁹⁰**F. J. KAISER
ZELENÝ PEPŘ**110/65 g | ve slaném nálevu
1 kg = 429,23**44⁹⁰****F. J. KAISER SUŠENÁ RAJČATA**

100 g | 1 kg = 449,00

**74⁹⁰****ISABEL TUŇÁK**3x 80 g/3x 52 g | vybrané druhy
1 kg = 480,13**SUPER
CENA****13⁹⁰****DR. OETKER PUDING PREMIUM**40–52 g | vybrané druhy
1 kg = od 267,31**SUPER
CENA****29⁹⁰****DR. OETKER
GUSTIN, SOLAMYL**200 g | vybrané druhy
1 kg = 149,50**49⁹⁰****GIANA**565/340 g | ananas kousky – 49,90
820/470 g | broskve loupné – 59,90
1 kg = od 127,45**SUPER
CENA****24⁹⁰****GIANA SARDINKY**125/90 g | vybrané druhy
1 kg = 276,67**54⁹⁰****PANZANI OMÁČKA**400 g | Originale – 54,90
425 g | Bolognese – 79,90
1 kg = od 137,25**34⁹⁰****AMPRO KOKOSOVÉ MLÉKO**

400 ml | 1 l = 87,25

**44⁹⁰****HEINZ FAZOLE
V TOMATOVÉ OMÁČCE**

415 g | 1 kg = 108,19

**47⁹⁰****J-LEK**195 g | Kari pasta – vybrané druhy – 47,90
700 ml | Sladká chilli omáčka – 64,90
1 kg = 245,64; 1 l = 92,71**34⁹⁰****AXI KOMPLETNÍ KRMIVO**1240 g | konzerva pro psy – vybrané druhy
1 kg = 28,15**39⁹⁰****PURINA ADVENTUROS**90 g | pochoutka pro psy –
vybrané druhy
1 kg = 443,33**18⁹⁰****HAF MLSON**80 g | pochoutka pro psy –
vybrané druhy
1 kg = 236,25**24⁹⁰****HAF PIŠKOTY**120 g | Mini – 24,90
250 g | Max – 39,90
1 kg = od 159,60**29⁹⁰****SHELMA PLUS**60 g | pro kočky –
vybrané druhy
1 kg = 498,33**119⁰⁰****PURINA ONE**800 g | granule pro kočky –
vybrané druhy
1 kg = 148,75**29⁹⁰****AXI KOMPLETNÍ KRMIVO**830 g | konzerva pro kočky
1 kg = 36,02**44⁹⁰****SHELMA**4x 85 g | kapsičky pro kočky –
vybrané druhy
1 kg = 132,06



**SUPER
CENA**

36⁹⁰

COCA-COLA

2 l | syčená limonáda –
vybrané druhy
1 l = 18,45



**SUPER
CENA**

39⁹⁰

GRANINI

1 l | vybrané druhy
1 l = 39,90



12⁹⁰

MATTONI

1,5 l | přírodní minerální voda –
vybrané druhy
1 l = 8,60



13⁹⁰

KORUNNÍ

1,5 l | minerální voda
s příchutí – vybrané druhy
1 l = 9,27



8⁹⁰

klasik

KLASIK AQUA BELLA

2 l | pramenitá voda –
vybrané druhy
1 l = 4,45



24⁹⁰

PEPSI

1 l | syčená limonáda –
vybrané druhy
1 l = 24,90

14⁹⁰

JUPIK OVOCÍK
0,33 l | vybrané druhy
1 l = 45,15



**SUPER
CENA**

26⁹⁰

BIG SHOCK!
0,5 l | energetický nápoj –
vybrané druhy
1 l = 53,80



**SUPER
CENA**



34⁹⁰

JUPÍ

0,7 l | sirup –
vybrané druhy
1 l = 49,86



**SUPER
CENA**

59⁹⁰

STARBUCKS FRAPPUCCINO

250 ml | vybrané druhy
1 l = 239,60



69⁹⁰

VELKÉ BÍLOVICE 1946

0,75 l | víno – vybrané druhy
1 l = 93,20



79⁹⁰

HENRI DE MONTIGNAC

0,75 l | víno – vybrané druhy
1 l = 106,53



119⁹⁰

R. V. BŘECLAV

0,75 l | víno pozdní sběr –
vybrané druhy
1 l = 159,87



82⁹⁰

**VELKÉ BÍLOVICE 1946
FRIZZANTE**

0,75 l | nefiltrované – vybrané
druhy
1 l = 110,53



119⁰⁰

**GIOIA PROSECCO
DOC VINO FRIZZANTE**

0,75 l | 1 l = 158,67

Předchozí ceny zboží uvedené v letáku mohou být u některých supermarketů odlišné. V letáku jsou použity ilustrační fotografie, uvedené ceny jsou bez dekorace. Nabízené zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost, nabídka platí do vyprodání zásob. JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice si vyhrazuje právo na opravu případných tiskových chyb. Pro zaslání podnětů a připomínek, prosím, využijte formulář na webových stránkách supermarketů Terno – www.terno.cz

Tiskneme na papír
šetrný vůči přírodě.




15₉₀
**GAMBRINUS
ORIGINAL 10**

 0,5 l | pivo světlé výčepní
1 l = 31,80

16₉₀
FRISCO

 0,33 l | cider – vybrané druhy
1 l = 51,21
Záloha na lahev 3 Kč.

Elixír Bezový květ / Malina
+ Schweppes **ZDARMA**

Připrav si
osvěžující
drink

pij = rozumem.cz

179₉₀

R. JELÍNEK ELIXÍR
0,5 l | vol. 14,7% –
vybrané druhy
1 l = 359,80



149₀₀
R. JELÍNEK MORAVSKÁ
0,5 l | vol. 30% –
vybrané druhy
1 l = 298,00

269₀₀
**KENSINGTON GIN
ORIGINAL DRY PINK**
0,7 l | vol. 37,5%
1 l = 384,29

139₉₀
BOŽKOV VODKA
0,5 l | vol. 37,5%
1 l = 279,80

15₉₀
BRANÍK JEDENÁCTKA
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 31,80

16₉₀
LOBKOWICZ PREMIUM
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 33,80

18₉₀
RADEGAST RATAR
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 37,80

19₉₀
RADEGAST RYZE HOŘKÁ 12
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 39,80

17₉₀
STAROPRAMEN 12
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 35,80

13₉₀
BUDVAR NEALKO
0,5 l | pivo nealkoholické
1 l = 27,80
Záloha na lahev 3 Kč.

12₉₀
SAMSON 10
0,5 l | pivo světlé výčepní
1 l = 25,80
Záloha na lahev 3 Kč.

10₉₀
PLATAN 11
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 21,80
Záloha na lahev 3 Kč.

12₉₀
**STAROPRAMEN
JEDENÁCTKA**
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 25,80
Záloha na lahev 3 Kč.

9₉₀
PARDÁL
0,5 l | pivo světlé výčepní
1 l = 19,80
Záloha na lahev 3 Kč.

18₉₀
BUDVAR TMAVÝ LEŽÁK
0,5 l | pivo tmavý ležák
1 l = 37,80
Záloha na lahev 3 Kč.

149₀₀
BUDVAR 33
8x 0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 37,25
Záloha na lahev 3 Kč.


Přihlaste se na **WhatsApp** kanál
TERNO a mějte leták vždy po ruce!





329⁹⁰

PAMPERS MAXI PACK
48–56 ks | kalhotkové plenky –
vybrané druhy
1 ks = od 5,89



34⁹⁰

PAMPERS
52 ks | vlhčené ubrousky –
vybrané druhy
1 ks = 0,67



79⁹⁰

NIVEA
250 ml | šampón – vybrané druhy
1 l = 319,60



119⁹⁰

SYOSS
440 ml | šampón, balzám –
vybrané druhy
1 l = 272,50



109⁰⁰

TAFT
200–250 ml | lak na vlasy, tužidlo –
vybrané druhy
1 l = od 436,00



79⁹⁰

PALMOLIVE
500 ml | sprchový gel – vybrané druhy
1 l = 159,80



24⁹⁰

PROTEX
90 g | tuhé mýdlo – vybrané druhy
1 kg = 276,67



89⁹⁰

FROSCH SENSES KIDS
300 ml | dětský sprchový gel a šampón
1 l = 299,67



79⁹⁰

DOVE
150 ml | deodorant – vybrané druhy
1 l = 532,67



79⁹⁰

NATURELLA ULTRA
14–20 ks | hygienické vložky –
vybrané druhy
1 ks = od 4,00



79⁹⁰

PARODONTAX
75 ml | zubní pasta – vybrané druhy
1 l = 1065,33



99⁹⁰

COREGA
40 g | fixační krém
30 ks | čistící tablety
1 kg = 2497,50; 1 ks = 3,33



219⁰⁰

PARODONTAX GENTLE CLEAN
EXTRA SOFT
3 ks | zubní kartáček
1 ks = 73,00



24⁹⁰

LINTEO PREMIUM HEŘMÁNEK
80 ks | kosmetické vatové polštářky
1 ks = 0,31



49⁹⁰

Linteo

Toaletní papír
SATIN
Papier toaletowy | Toilet paper

SUPER CENA

LINTEO SATIN

8x 15 m | toaletní papír bílý – 3vrstvý
1 m = 0,42

299⁰⁰

Somat
EXCELLENCE
DUO GEL

SUPER CENA

SOMAT EXCELLENCE

50–60 dávek | vybrané druhy
1 dávka = od 4,98

279⁰⁰

REX
AMAZONIA

SUPER CENA

REX AMAZONIA

60–66 dávek | prášek, gel –
vybrané druhy
1 dávka = od 4,23

239⁹⁰

SURF
GREAT CLEAN

SUPER CENA

SURF

60 dávek | prací gel – vybrané druhy
1 dávka = 4,00

229⁰⁰

Frosch
EKO SENSITIVE ALOE VERA

FROSC EKO SENSITIVE ALOE VERA

22 dávek | prací gel
1 dávka = 10,41

42⁹⁰

Wansou

WANSOU

40 dávek | koncentrovaná aviváž –
vybrané druhy
1 dávka = 1,07

59⁹⁰

Coccolino
sensitive & soft

COCCOLINO

39 dávek | aviváž – vybrané druhy
1 dávka = 1,54

59⁹⁰

Coccolino
UBROUSKY DO SUŠIČKY

COCCOLINO

20 ks | 1 ks = 3,00

59⁹⁰

Somat
SPECIAL SALT

SOMAT SŮL DO MYČKY

1,5 kg | 1 kg = 39,93

79⁹⁰

Somat
DUO MACHINE CLEANER

SUPER CENA

SOMAT

3x 20 g | čistič myčky – 79,90
750 ml | leštadlo do myčky – 99,90
1 kg = 1331,67; 1 l = 133,20

79⁹⁰

Jar

JAR

900 ml | vybrané druhy
1 l = 88,78

69⁹⁰

SANYTOL
DEZINFEKCE

SANYTOL DEZINFEKCE

500 ml | sprej univerzální čistič
1 l | univerzální čistič –
vybrané druhy
1 l = od 69,90

69⁹⁰

Frosch
ECOLOGICAL

FROSC ECOLOGICAL

750 ml | WC gel malina – 69,90
500 ml | čistič s malinovým octem – 99,90
1 l = od 93,20

54⁹⁰

Swirl
PYTLE ZATAHOVACÍ

SWIRL PYTLE ZATAHOVACÍ

8 ks | 70 l – 54,90
8 ks | 120 l – 84,90
1 ks = od 6,86

 Ryze české
TERNO

5. 8.–15. 9. 2025

ZPÁTKY DO ŠKOLY

Celou nabídku
najdete zde:



cena od
209⁰⁰

ŠKOLNÍ PENÁL

1 ks | jednopatrový Football – 209,00
1 ks | třípatrový Fairy – 299,00
1 ks = od 209,00

249⁰⁰

KUFRÍK

1 ks | vybrané druhy
1 ks = 249,00



TEMPEROVÉ BARVY
TEMPERA PAINT

6 ks



TEMPEROVÉ BARVY
TEMPERA PAINT

12 ks

cena od
54⁹⁰

CONCORDE TEMPEROVÉ BARVY

6 ks | 54,90
12 ks | 84,90
1 balení = od 54,90



cena od
39⁹⁰

GUMOVATELNÉ PERO

1 ks | Frozen – 39,90
1 ks | Stitch Pastel – 49,90
1 ks = od 39,90



299⁰⁰

ZDRAVÁ LÁHEV

0,5 l | vybrané druhy
1 ks = 299,00



JUPÍ!



NAŠE značky

V PRODEJNÁCH COOP



59,90
MÁSLO 84%
200 g | 1 kg = 299,50 Kč



49,90
MOZZARELLA
strouhaná
200 g | 1 kg = 249,50 Kč



27,90
FARMÁŘSKÝ
SÝR UZENÝ
30 % t. v. s.
plátky
100 g | 1 kg = 279,- Kč



27,90
HORÁCKÝ
SÝR
30 % t. v. s.
plátky
100 g | 1 kg = 279,- Kč



24,90
SÝROVÉ NITĚ
slané
55 g | 1 kg = 452,73 Kč



89,90
ROSTLINNÝ OLEJ
VE SPREJI
vícedruhový/
s příchutí bylinek
250 ml | 1 l = 359,60 Kč



19,90
ŠUNKA OD KOSTI
výběrová
1 kg = 199,- Kč



36,90
BALKÁNSKÝ SÝR
180 g | 1 kg = 205,- Kč



17,90
TVAROH
odtučněný
250 g | 1 kg = 71,60 Kč



18,90
TVAROH
polotučný
250 g | 1 kg = 75,60 Kč



22,90
RÝŽE
kulatozrná
500 g | 1 kg = 45,80 Kč



14,90
RAJČATOVÝ
PROTLAK
140 g | 1 kg = 106,43 Kč



14,90
PODMÁSLÍ
KYSANÉ 1%
500 ml | 1 l = 29,80 Kč



10,90
PAPÁNEK
vybrané druhy
70 g | 1 kg = 155,71 Kč



9,90
SNACK S MLÉČNOU NÁPLNÍ
vybrané druhy
30/28 g | 1 kg = 330,-/353,57 Kč



39,90
LUNCHEON MEAT PORK
400 g | 1 kg = 99,75 Kč



46,90
VEPŘOVÉ VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ
400 g | PP 300 g | 1 kg PP = 156,33 Kč



5,90
CHVILKA OPLATKA
vybrané druhy
33 g | 1 kg = 178,79 Kč



9,90
NANUK
vybrané druhy
65 ml | 1 l = 152,31 Kč



12,90
PŘESNÍDÁVKA
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 107,50 Kč



16,90
KUCHYŇSKÉ UTERKY
2vrstvé
2 x 10,25 m | 1 m = 0,82 Kč



19,90
UBROUSKY PAPIROVÉ
bílé, 1vrstvé
80 ks | 1 ks = 0,25 Kč



19,90
KOMPLETNÍ
KRMIVO
PRO PSY – KOUSKY
vybrané druhy
415 g | 1 kg = 47,95 Kč



8,90
MINERÁLNÍ
VODA
ochucená,
vybrané
druhy
0,5 l | 1 l = 17,80 Kč



9,90
OVESNÁ KAŠE
čokoláda, jablko-skořice
65 g | 1 kg = 152,31 Kč



9,90
SVAČINOVÉ SÁČKY
17 x 28 cm
100 ks | 1 ks = 0,10 Kč



49,90
SADA
ŠTĚTCŮ
3 ks | 1 ks = 16,63 Kč



49,90
SADA
ŠROUBOVÁKŮ
2 ks | 1 ks = 24,95 Kč



39,90
ULAMOVACÍ
NŮŽ
18 mm,
se zásobníkem tří břitů
1 ks | 1 ks = 39,90 Kč



59,90
METR
SVINOVACÍ
5 m x 19 mm
1 ks | 1 ks = 59,90 Kč

Prémiová kvalita za přijatelné ceny.



14⁹⁰

COOP PREMIUM MLÉČNÁ KRUPICE

130 g | vybrané druhy
1 kg = 114,62



34⁹⁰

COOP PREMIUM MOZZARELLA

125 g | 1 kg = 279,20



64⁹⁰

COOP PREMIUM EMMENTALER

200 g | tvrdý plnotučný sýr
1 kg = 324,50



44⁹⁰

COOP PREMIUM COOKIES MUFFIN

175 g | 1 kg = 256,57



**cena od
59⁹⁰**

COOP PREMIUM MANDLE V ČOKOLÁDĚ

150 g | mléčná – 59,90
150 g | hořká – 69,90
1 kg = od 399,33

44⁹⁰

COOP PREMIUM ŠLEHAČKA SMETANOVÁ

250 ml | 1 l = 179,60



89⁹⁰

COOP PREMIUM OLEJ VE SPREJI

250 ml | na pečení
250 ml | s příchutí bylinek
1 l = 359,60



49⁹⁰

COOP PREMIUM TUŇÁKOVÝ SALÁT

185/55 g | vybrané druhy
1 kg = 907,27



34⁹⁰

COOP PREMIUM KOSMETICKÉ UTERKY XXL

130 ks | 3vrstvé – v boxu
1 ks = 0,27



19⁹⁰

COOP PREMIUM PAPIŘOVÉ UBROUSKY

50 ks | bílé – 2vrstvé
1 ks = 0,40



49⁹⁰

COOP PREMIUM KUCHYŇSKÉ UTERKY

2x 16 m | 3vrstvé
1 m = 1,56



36⁹⁰

COOP PREMIUM TOALETNÍ PAPIR

4x 20 m | 3vrstvý
1 m = 0,46

**VLASTNÍ
ZNAČKY**



U NÁS JEŠTĚ VÍCE



Hradec Králové

České Budějovice

Olomouc

Zlín

Platí pro TERNO České Budějovice, Hradec Králové, Olomouc, Zlín.



69⁹⁰

MUTĚNICE MORAVIAN SERIES

0,75 l | moravské zemské víno –
vybrané druhy
1 l = 93,20



599⁹⁰

ESPERO LIQUEUR CARIBBEAN RUM

0,7 l | vol. 40% – vybrané druhy
1 l = 857,00



159⁰⁰

VILLA ITALIA LIMONCELLO

0,5 l | vol. 25%
1 l = 318,00



49⁹⁰

COSTA BRAVA TAPAS

70 g | vybrané druhy
1 kg = 712,86



29⁹⁰

TOLŠTEJN SÝR

100 g | 45 % tuku – vybrané druhy
1 kg = 299,00



13⁹⁰

MILKO OVOFIT

140 g | tvarohový dezert –
vybrané druhy
1 kg = 99,29



59⁹⁰

GERBER CEREAL MLÍČKO S KAŠÍ

2x 200 ml | vybrané druhy
1 l = 149,75



29⁹⁰

LINTEO UTĚRKA

NA OKNA A ZRCADLA
1 ks | 40 x 30 cm
1 ks = 29,90

HG
Plní své
sliby.

2+1 ZDARMA

**Zakupte 2 libovolné
výrobky značky HG
a obdržíte vzorek
HG hygienický
gelový čistič na
toalety zcela
zdarma!**



cena od
74⁹⁰

HG ČISTIČÍ SORTIMENT
vybrané druhy

500 ml PRÉMIOVÝ HG VÝROBEK ZDARMA!

Vzorek zdarma získáte na hlavních informacích
nebo na pokladně po zaplacení nákupu.

Akce platí na celý sortiment a do vyprodání zásob dárku zdarma!





Ryze české

TERNO

Platí 20. 8.–26. 8. 2025

coop

**Kvalitní potraviny**-37%
S KARTOU**19⁹⁰****23⁹⁰****OLMA
OLOMOUCKÝ TVAROH**250 g | vybrané druhy
1 kg = od 79,60**11⁹⁰****ORION MARGOT MINI**40 g | tyčinka – vybrané druhy
1 kg = 297,50**16⁹⁰****FRISCO**0,33 l | cider – vybrané druhy
1 l = 51,21
Záloha na lahev 3 Kč.**nabídka****pro věrné zákazníky****95%
MASA****SUPER
CENA**

-37%

24⁹⁰**ŠUNKA ZVONAŘKA
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI**
100 g | 1 kg = 249,00

-41%

13⁹⁰**MILKO ŽERVÉ**
80 g | vybrané druhy
1 kg = 173,75**SUPER
CENA**

-37%

24⁹⁰**GALBANI MOZZARELLA**
125 g | 1 kg = 199,20

-28%

24⁹⁰**KURČECI JUNIOR**
400 g | 1 kg = 62,25

-25%

23⁹⁰**MADETA ROMADUR**
100 g | měkký zrající sýr – 40 % tuku
1 kg = 239,00**Coop
PREMIUM****44⁹⁰****COOP PREMIUM RÝŽE
DLOUHOZRNÁ PARBOILED**
1 kg | 1 kg = 44,90**19⁹⁰****RELAX FRUIT DRINK**
1 l | vybrané druhy
1 l = 19,90**229⁰⁰****HEAD & SHOULDERS**
800 ml | šampón – vybrané druhy
1 l = 286,25